АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2010                                                                               №  124
О подготовке проекта генерального

плана сельского поселения Красносельское
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, Уставом муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района,                  п о с т а н о в л я ю:
1.  Приступить к разработке проекта генерального плана сельского поселения Красносельское Юрьев-Польского района.
2. Заключить муниципальный контракт с победителем открытого конкурса на выполнение работ по разработке генерального плана сельского поселения Красносельское  не ранее десяти дней со дня подписания протокола оценки и сопоставления конкурсных заявок и не позднее двадцати дней со дня проведения конкурса.

3. Обеспечить контроль за разработкой проекта генерального плана сельского поселения Красносельское.
Глава администрации

В.А. Жариков